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BORLAP / WINE LIST

A HAZ BORAI / WINE OF THE HOUSE 1DL SDL

Huszar Olaszrizling 2022 szaraz fehér / dry white 400 1800
Huszér Kékfrankos rozé 2022 széraz rozé / dry rose 450 2000
Fodorvin Kékfrankos2019 széraz voros / dry red 400 1800

HUSZAR OLASZRIZLING FROCCS / HUSZAR WHITE WINE WITH SODA

Kisfroccs 'I 021 500 sportfroccs WHHE I 0,51 800
Hosszilépes  WEY. 031 600 vicehazmester TIW ?° 051 1100
Nagyfrécces u?? o 900 Hazmester TN ?%? 05| 1400

Bodzas Olaszrizling nagyfroccs 1200,- | Mélnas Rosé nagyfroccs 1200,- | Levendulds Chardonnay nagyfroccs 1600,-

Huszér fehér vagy vords borospohar / Huszar wine glasses 1db 2500

BALATONFURED-CSOPAKI BORVIDEK 1DL %L 0,75L ﬂ

Huszar Olaszrizling 2022 - Termd&tertlet helye: Balatonudvari, Virdgvolgy 700 3800
Huszar Rizlingszilvani 2022 - Terméterdlet helye: Balatonudvari, Virdgvolgy 700 3800
Huszéar Chardonnay 2022 - Termétertilet helye: Aszofé, Oreghegy 700 3800
Huszar Kékfrankos Rozé 2022 - Terméterilet helye: Balatonudvari, Virdgvolgy 700 3800
Huszar kései Olaszrizling 2016 - Term&terdlet helye: Balatonudvari, Virdgvolgy (0,5L) - 5250

Balatoni Muskotély, félédes 2021 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszofé 4400
Orvényesi Irsai Olivér 2022 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszofé 4400
Balatonbor Bio Olaszrizling 2022 - Dobosi Pincészet, Szentantalfa 4400
Ermenes Olaszrizling 2021 - Ermenes Gazdasag, Orvényes 4900
Ermenes Rizlingszilvani 2020 - Ermenes Gazdasag, Orvényes 4900
Balatonudvari Rajnai Rizling 2021 - Skrabski Pincészet, Balatonudvari 4900
Orvényesi Juhfark 2020 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszofé 4900

Aszoféi Cabernet Sauvignon Rozé 2022 - Fodorvin Csalddi Pincészet, Aszéfé 4400
Levendulds Rozé Mamor félédes 2021 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszofé 4400

Balatoni Zweigelt, félédes 2018 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszofé 4400
Kis voros Zweigelt-Merlot 2022 - Lidia Borhaz, Zénka 4400
Tihanyi Pinot Noir 2020 - Gyukli Pince, Balatonfired - 6400
Balatonakali Merlot Leshegy dUil6é 2017 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszofé - 5900
Balatonudvari Kékfrankos Templom dUilé 2017 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszofé — 5900
Aszof6i Cabernet Sauvignon 2016 - Fodorvin Csaladi Pincészet, Aszéfé 800 4400

Dorgicsei Furmint félédes 2018 - Skrabski Pincészet, Balatonudvari 900 4900

TOKAJ-HEGYALJA BORVIDEK
Tokaji aszu 5 puttonyos 2013 - Babits Pincészet, Tolcsva (0,5 1)

GYONGYOZO BOROK LIDIA BORHAZ, ZANKA / SPARKLING WINES
Piknik Olaszrizling, 2021 fehér/white 800
Pink Piknik 2021 rozé 800

PEZSGOK / CHAMPAGNES

Hungaria Extra Dry szaraz / extra dry
Torley Charmant Doux édes / sweet
Kreinbacher Rozé Brut szaraz rozé / dry rose

2900
2900
2900
2900
4500

3800
3800
3800
4200
4200
4200
4200

3800
3800

3800
3800
5500
5000
5000
3800

4200




= %@Mp -

ROVID ITALOK / SHOTS

Martini bianco
Campari

Finlandia

Grey Goose
Diplomatico Reserva
Zacapa 23y

Bacardi Carta Blanca
Bombay Sapphire gin
Balaton gin
Hendrick’s Gin
Tihany Lavender Gin
Bailey's

Unicum

Unicum szilva / plum
Unicum Barista
Unicum Riserva
Jagermeister

Kosher szilva palinka / plum

PANNONHALMI PALINKARIUM

feketeribizli, vilmoskorte, szilva (50), birs, levendula
agyas torkoly rozé, bibor agyas ciganymeggy
meézes fahéjas alma / many fruit variation

malna, bodza, dgyas barack /
raspberry, elderflower, bedded peach

WHISKY, WHISKEY

SKOT WHISKY / SCHOTCH
Johnnie Walker - Black Label

Chivas Regal / 12y

Glenfiddich 12y

USA WHISKEY

Jim Beam'’s
Jack Daniel's No.7.

[R WHISKEY / IRISH

Jameson
Teeling Small Batch

KONYAKOK /COGNAC
Metaxa* * * * *

U
ks 2.

0,1L

1200
1800

0,02 L
800
1200
1200
1400
800
800
900
900
900
800
800
800
800
900
900
900
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SOROK / BEERS
STARI - TAPOLCAI CSALADI KEZMUVES SOR / HAND MADE BEER

Stari Prémium Pils

Stari Keser( csok (grapefruit-buza/fruit-wheat beer)
Stari Fekete ribi (fekete ribizli sor/ blackcurrant beer)
Stari Nagyon meggy (Sour Cherry beer)

Stari Fekete Lovag (Barna/Brown)

UVEGES SOR / BOTTLED BEERS

Soproni 1895

Soproni IPA évatos duhaj

Edelweiss / blzasdr / wheat beer

Heineken

Heineken 0% (alkoholmentes / non alcoholic)

Gosser Natur Radler 0 % (alkoholmentes citromos / non alcoholic lemon)

CSAPOLT SOR / DRAFT BEER

Soproni
Krusovice vildgos

KEVERT ITALOK / MIXED DRINKS

Huszar Rozé Spritz 1690 Bombay Gin & Kinley Tonic

(Lidia gyongy6z6 kékfrankos rozé, malnaszorp, gyimaolcs) Balaton Gin & Fever-Tree Tonic
Aperol Spritz 1690 Hendrick's Gin & Fever-Tree Tonic
Hugo 1690 Tihany Lavender Gin & Fever-Tree Tonic

HUSZAR NATUR SZOLOLE / HOME MADE GRAPE JUICE

1dl 400 Jozan kisfroccs " 021
Elvitelre: 4800/ 3 liter bag in box

Joézan hosszulépés "’ 0,31
(Hozzdadott cukor és tartdsitdszer nélkil készult.) Jézan nagyfréccs 'II 031

HAZI SZORPOK / HOME MADE SYRUP

Orvényesi Huszar bodzaszorp / elderflower

Tagyoni cukormentes meggyszorp / sugar free sour cherry
Tagyoni egyszer sz(rt malnaszorp / raspberry

Tagyoni levendulaszorp / lavender

Kancséban /injug (1,2 L) 1990

LIMONADEK / LEMONADES 0,5 L

Klasszikus citromos vagy: bodzas, hazi szél6leves,
epres, gydmbéres, zoldalmas, ribizlis

elderflower, home made grape juice,

lemon, strawberry, ginger ale, green apple, red currant

Kancsoéban /injug (1,2 L)




U
— @ﬁ@é&@(o — Dvinka 4.

UDITOK / REFRESHING DRINKS

CORNELIUS 03L

Coca Cola 750
Fanta Zero narancs / Orange 750
Sprite Zero 750
Kinley Tonic / Tonic water 750
Kinley gydombér / Ginger ale 750

UVEG / BOTTLED

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta narancs (orange)

Kinley Tonic, Gydmbér (Ginger ale)

Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever Tree Premium Indian Tonic

Cappy ananasz
(pineapple)

Fuze tea Citrom, Barack
(Ice tea lemon, peach)

GYUMOLCSLEVEK / JUICES 03L

Cappy Almalé / apple 750
Cappy Alma froccs (alma-szdda) / apple juice with soda water 600
Cappy Oszilé / peach 750
Cappy Narancs gyiimolcshussal / orange 750
Cappy Kortelé 750

ENERGIAITAL / ENERGY DRINK
Burn 0,25 |

ASVANYVIZ / MINERAL WATER

Naturaqua 051 ﬁ
700 500

SZODAVIZ / SODA WATER

Szddaviz / Soda water

Szddaviz citromlével / Soda with lemon

05L

990
990
990
990
990

05L

990
950
990
990
990

0,751
1290
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KAVE, TEA, FORRO CSOKOLADE
HOT DRINKS

Ristretto
Espresso

E]ﬂ I'g ” Espresso macchiato

ZANETT! Espresso tejjel (Espresso with milk)

Flat white (Double Ristretto with milk)
Dupla Espresso (Double Espresso)
Dupla Espresso tejjel (Double Espresso with milk)
Hosszu kavé (Espresso lungo)
Capuccino
Café Latte
Latte macchiato
Karamellas Latte macchiato (Caramel Latte macchiato)
Melange (Mézzel / with honey)
Jeges kavé (Ice Coffee)
két gombdc vanilia fagylalttal / with 2 scoop of vanilla ice cream
Ir kavé (Irish Coffee)

¥ Kavéink koffeinmentes valtozatban is kaphatdak.
You can choose decaffenated coffees too.

== Kavéinkat novényi tejjel is fogyaszthatjak.
Our coffees can be ordered with plant milk as well.

BRODIES TEA

kamilla, borsmenta, gyimolcs, zoldtea, earl grey

chamomille, peppermint, fruit, green tea, earl grey

Forrd csokoladé / Hot chocolate
Kakao / Cocoa
Tej / Milk

ELTETO PONT VENDEGLONKBEN
2'&1; té ]

—— lwy,
BALATON-FELVIDEKERT
£ 6 v E s 0 L E T

UZLETEK SHOPS

Az ELTETO Pontokon nemcsak a Balaton-felvidéki termelék, — We are glad that Balaton Uplands Brand products are
vallalkozok, kézmUvesek termékeit, alkotésait vasarolhatjdk  available in more and more shops for local residents and
meg, hanem megismerhetik az ELTETO Balaton-felvidékért  visitors, as well.

Egyestilet életét, munkajat is. Az ELTETO Pontok nem Pick and choose to your liking, as with your purchase you
azonos termékkaorrel dolgoznak, azokat az Gzletvezetdk az will contribute to the communal cooperations and the
Uzletek profilianak megfeleléen vélogattak ossze. renewal of the rural territories of Hungary.




